Stand: 14.10.2018

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

21 So 14.10.2018 13:30 KC Rebellen Morfelden 2 Olympia Mérfelden 5
22 Sa 13.10.2018 17:15 Eintracht Wiesbaden 2
23 Sa 13.10.2018 16:00 KC 53 Maintal 3

SKG BS-Salmiinster 4
SG Wolfersheim/Wohnb. 3

24 Sa 13.10.2018 17:00 GK Praunheim 2 GW Offenbach 4

25 So 14.10.2018 14:30 VfR Wiesbaden 2 SG Praunheim 3

Saison 2018-19 / Ménner / B-Liga (Bz3) / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts
PI Mannschaft Sp Kegel (0/] SWP Sp Kegel 0] SWP Sp Kegel
1 KC 53 Maintal 3 5 7860 1572,00 -2 3 4660 1553,33 6-0 2 3200
2 SG Wolfersheim/Wohnb. 3 5 7771 155420 8-2 2 3163 158150 4-0 3 4608
3 GK Praunheim 2 4 5990 149750 6-2 2 2994 1497,00 4-0 2 2996
4 GW Offenbach 4 5 7713 154260 6-4 2 3145 157250 2-2 | 3 4568
5 KC Rebellen Morfelden 2 5 7761 155220 6-4 3 4678 1559,33 4-2 2 3083
6 SKG BS-Salmiinster 4 5 6570 1314,00 4-6 2 3333 166650 2-2 3 3237
7 Eintracht Wiesbaden 2 5 7983 159660 4-6 3 4810 1603,33 2-4 2 3173
8 SG Praunheim 3 4 5700 142500 2-6 2 2801 140050 2-2 2 2899
9 Olympia Morfelden 5 5 5456 1091,20 2-8 2 2626 1313,00 0-4 3 2830
10 VIR Wiesbaden 2 5 5899 1179,80 2-8 3 3091 1030,33 2-4 2 2808
Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft

Rdben, Franz VIR Wiesbaden 2

Rober, Klaus Eintracht Wiesbaden 2

Schulmeyer, Klaus KC Rebellen Morfelden 2

Agricola, Darius Eintracht Wiesbaden 2

Veith, Stefan KC Rebellen Morfelden 2

Heinz, Norbert KC 53 Maintal 3

Brandenburg, Rudolf KC 53 Maintal 3

Drescher, Gerhard GK Praunheim 2

Hartmann, Nikolaus KC Rebellen Morfelden 2

Lindner, Herbert KC 53 Maintal 3

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Spieler Mannschaft

Wolf, Maximilian SKG BS-Salminster 4

Wolpert, Dominic SKG BS-Salmiinster 4

Greser, Martin Olympia Mérfelden 5

Thimmes, Florian SKG BS-Salmiinster 4

Wirges, Dieter Olympia Mérfelden 5

Zinsheimer, Hans-Erich SG Wolfersheim/Wohnb. 3

Winsch, Ginter SG Praunheim 3

Macha, Paul SKG BS-Salmiinster 4

Noll, Erwin GW Offenbach 4

Weiland, Thomas GW Offenbach 4

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim Eintracht Wiesbaden 2 1673 15.09.2018 Schulsporthalle

Mannschaft Auswarts KC Rebellen Moérfelden 2 1720 30.09.2018 Huttengrundhalle

Spieler Heim Dormehl, Thomas 485 29.09.2018 Keglerklause

Spieler Auswarts Jorges, Sascha 484 30.09.2018 Huttengrundhalle

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Ergebnis
1595 : 1503
1581 : 1648
1575 : 1396
1508 : 1429
1574 : 1443

a SWP

1600,00 2-2
1536,00 4-2
1498,00 2-2
1522,67 4-2
154150 2-2
1079,00 2-4
1586,50 2-2
1449,50 0-4
943,33 2-4
1404,00 0-4
Kegel Abr

449 149
440 159
434 140
419 112
412 111
409 124
405 99

401 114
396 94

394 126
Kegel Abr

430 152
422 124
404 123
404 114
396 106
395 106
394 114
392 107
379 116
377 88


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3
Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Stand: 14.10.2018

Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 5. Spieltag / Ergebnistbersicht

21 KC Rebellen Mérfelden 2 Vol Abr Fe Ges P Olympia Mérfelden 5 Vol Abr Fe Ges
Veith, Stefan 301 111 10 412 Eymann, Ralf 262 107 12 369
Hartmann, Nikolaus 302 94 22 396 Greser, Martin 281 123 4 404
Schulmeyer, Klaus 294 140 5 434 Koch, Norbert 266 68 24 334
Williamson, Justin 273 80 21 353 Wirges, Dieter 290 106 12 396

1170 425 58 1595 2:0 1099 404 52 1503

22 Eintracht Wiesbaden 2 Vol Abr Fe Ges P SKG BS-Salmunster 4 Vol Abr Fe Ges
Saalfrank, Hans-Jérg 291 76 20 367 Macha, Paul 285 107 15 392
Nuhn, Felix 257 98 17 355 Thimmes, Florian 290 114 11 404
Rdber, Klaus 281 159 5 440 Wolf, Maximilian 278 152 10 430
Agricola, Darius 307 112 8 419 Wolpert, Dominic 298 124 13 422

1136 445 50 1581 0:2 1151 497 49 1648

23 KC 53 Maintal 3 Vol Abr Fe Ges P SG Wolfersheim/Wohnb. 3 Vol Abr Fe Ges
Lindner, Herbert 268 126 10 394 Lachmann, Stephan 239 62 24 301
Reuter, Reiner 263 104 11 367 Bauer, Tim 239 98 18 337
Heinz, Norbert 285 124 8 409 Wagner, Walter 273 90 14 363
Brandenburg, Rudolf 306 99 14 405 Zinsheimer, Hans-Erich 289 106 13 395

1122 453 43 1575 2:0 1040 356 69 1396

24 GK Praunheim 2 Vol Abr Fe Ges P GW Offenbach 4 Vol Abr Fe Ges
Muth, Ludwig 254 93 15 347 Noll, Erwin 263 116 7 379
Drescher, Gerhard 287 114 8 401 Kommelt, Paul 259 79 13 338
Bank, Thomas 278 94 10 372 Weiland, Thomas 289 88 11 377
Kammermayer, Peter 264 124 6 388 Schwob, Alexander 241 94 16 335

1083 425 39 1508 2:0 1052 377 47 1429

25 VIR Wiesbaden 2 Vol Abr Fe Ges P SG Praunheim 3 Vol Abr Fe Ges
Diehl, Manfred 258 114 12 372 Frohlich, Tim 248 88 14 336
Wagner, Robert 275 115 12 390 Piehler, Constantin 239 115 10 354
Klerner, Andreas 267 96 13 363 Walny, Helmut 267 92 13 359
Roben, Franz 300 149 5 449 Winsch, Glinter 280 114 9 394

1100 474 42 1574 2.0 1034 409 46 1443



Saison 2018-19 / Manner / B-Liga (Bz3) / 5. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI
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Spieler
Kuhr, Robert
Wolpert, Dominic
Wagner, Walter
Reuter, Reiner
Veith, Stefan
Brandenburg, Rudolf
Schulmeyer, Klaus
Agricola, Darius
Macha, Paul
Stambuk, Julian Sky
Bank, Thomas
Muth, Ludwig
Wagner, Robert
Weiland, Thomas
Drescher, Gerhard
Nuhn, Felix
Piehler, Constantin
Bonarius, Carsten
Kémmelt, Paul
Schwob, Alexander
Giel3, Yannick
Frohlich, Tim
Eymann, Ralf

Spielleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897
Ligaleitung: Stumpf, Klaus (stumpfkegeln@aol.com); T 069549974; M 01773866533; F 069/95209897

Klub
Eintracht Wiesbaden
SKG BS-Salmiinster

SG Waolfersheim/Wohnb.

KC 53 Maintal

KC Rebellen Morfelden
KC 53 Maintal

KC Rebellen Morfelden
Eintracht Wiesbaden
SKG BS-Salmiinster
Eintracht Wiesbaden
GK Praunheim

GK Praunheim

VIR Wiesbaden

GW Offenbach

GK Praunheim
Eintracht Wiesbaden
SG Praunheim

SG Woéolfersheim/Wohnb.

GW Offenbach
GW Offenbach
VIR Wiesbaden
SG Praunheim
Olympia Mérfelden

Stand: 14.10.2018

JG
03.1991
02.1981
03.1960
04.1955
01.1969
06.1948
10.1950
02.2005
05.1976
10.2004
03.1961
02.1935
07.1939
11.1969
10.1950
09.2006
04.2004
04.1996
07.1966
12.1959
09.1998
09.2003
03.1971

Sp
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Ausw-@  Sp

432,00
428,00
415,33
400,50
399,00
398,50
398,00
395,00
393,50
393,00
391,50
389,50
389,00
383,67
373,00
366,50
365,50
363,50
361,50
357,67
356,00
351,00
348,00
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Heim-@
419,00
418,50
410,50
378,50
404,00
384,67
406,33
399,33
405,00

0,00
370,00
368,00
384,00
380,50
401,00
371,50
345,00

0,00

0,00
377,50
329,00
346,00
334,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 3

Sp Gesamt-@
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427,67
423,25
413,40
389,50
402,00
390,20
403,00
397,60
399,25
393,00
380,75
378,75
386,50
382,40
382,33
369,00
358,67
363,50
361,50
365,60
347,00
349,33
343,33

Best
448
437
468
415
428
417
434
419
427
394
393
397
401
397
401
388
377
399
385
408
369
366
369


GWO
Hervorheben

GWO
Hervorheben


